

TROŠKOVNIK RADOVA - 50 m²

Broj:

Datum:

Sadržaj:

Objekt \ Gra evina:

Investitor \ Naru itelj radova:

OIB:

<input type="text"/>	<input type="text"/>
<input type="text"/>	

Telefon:

Telefax:

e-mail:

II	DEMONTAŽE I RUŠENJA	KOLI INA	CIJENA (Kn)	IZNOS (Kn)
1	Skidanje postoje eg pokriva tipa salonit valovite plo e, spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m ² 50,00	28,00	1.400,00
2	Skidanje sljemenjaka sa sljemena i grebena krova, spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m' 8,00	30,00	240,00
3	Skidanje postoje ih letava, 5/8 cm (5/5 cm), postavljenih na razmaku 80 do 100 cm, spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m ² 50,00	10,00	500,00
4	Skidanje postoje ih letava, 3/5 cm (4/5 cm), na razmaku 15 do 18 cm, spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m ² 50,00	10,00	500,00
5	Skidanje postoje ih žljebova i pripadaju ih kuka, spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m ² 16,00	15,00	240,00
6	Skidanje postoje ih odvodnih cijevi i pripadaju ih obujmica, spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m' 8,00	15,00	120,00
7	Skidanje raznih postoje ih elemenata krovne limarije (uvale, obrubi dimnjaka, dilatacioni, zidni, okapni, zabatni, podložni limovi, obrubi odušaka i nosa a raznih instalacija - antene, telefoni, struja) razli itih razvijenih širina (r.š. 20 do 60 cm), spuštanje na tlo i odlaganje na privremeni deponij;	m' 20,00	15,00	300,00

II	DEMONTAŽE I RUŠENJA	UKUPNO:	3.300,00
----	---------------------	---------	----------

III	TESARSKI RADOVI	KOLI INA	CIJENA (Kn)	IZNOS (Kn)
-----	-----------------	----------	-------------	------------

1	Izrada kontinuirane daš ane oplate debljine 24 mm, postava dasaka okivanjem sa gornje strane na rogove drvene nosive konstrukcije;	m ²	50,00	25,00	1.250,00
2	Postava kontraletava u sustavu dvostrukog letvanja, postava štafli veli ine presjeka 5/8 cm, (5/5 cm) okivanjem preko hidroizolacije (i daš ane oplate) uzdužno na rogove drvene nosive konstrukcije;	m ²	50,00	10,00	500,00
3	Postava letava veli ine presjeka 4/5 cm popre no na rogove drvene nosive konstrukcije na razmaku potrebnom za postavu utorenog crijepa;	m ²	50,00	15,00	750,00

III	TESARSKI RADOVI	UKUPNO:	2.500,00
-----	-----------------	---------	----------

V	IZOLATERSKI RADOVI	KOLI INA	CIJENA (Kn)	IZNOS (Kn)
---	--------------------	----------	-------------	------------

1	Izrada hidroizolacije kosog krova od visokoparopropusne vodonepropusne krovne folije. Postava folije na daš anu oplatu. Minimalni preklop slojeva iznosi 10 - 15 cm;	m ²	50,00	10,00	500,00
2	Ljepljenje krovne folije na preklopima, zaštita od ulaska hladnog zraka ispod folije;	m ²	50,00	5,00	250,00

V	IZOLATERSKI RADOVI	UKUPNO:	750,00
---	--------------------	---------	--------

VI	KROVOPOKRIVA KI RADOVI	KOLI INA	CIJENA (Kn)	IZNOS (Kn)	
	Pokrivanje UTORENIM CRIJEPOM (glinenim ili betonskim - 10 do 16 kom/m ²)				
1	Pokrivanje krova utorenim crijepom, uklju uju i svu potrebnu koli inu crijepova 1/1, crijepova 1/2 i crijepova zra nika;	m ²	50,00	45,00	2.250,00
2	Pokrivanje krova utorenim rubnim crijepom uklju uju i pri vrš enje avlima;	m'	12,50	45,00	562,50
3	Ugradnja elemenata okapnice u što je uklju eno:				
	a) PVC rešetka za okapnicu, postavlja se na prvu letvu ispod prvog reda crijepa;	m'	16,00	5,00	80,00
	b) PVC perforirana traka za ulaz zraka u ventilirani dio krova širine 10 cm, postavlja se po cijeloj okapnici;	m'	16,00	5,00	80,00
4	Suha izvedba sljemena uklju uju i sve potrebne tipske elemente, (crijep sljemeni, sljemeno-grebena spojnica, završna sljemena plo ica, sljemeno-grebena traka, te podložna letva i avli za pri vrš ivanje);	m'	8,00	80,00	640,00
5	Pri vrš ivanje crijepa i ostalih tipskih elemenata krovnih pokrova:				
	a) bo nom spojnicom;	kom	50,00	5,00	250,00
	b) avlima;	kom	50,00	4,00	200,00
VI	KROVOPOKRIVA KI RADOVI	UKUPNO:		4.062,50	

X	LIMARSKI RADOVI - pocin ani lim	KOLI INA	CIJENA (Kn)	IZNOS (Kn)
---	---------------------------------	----------	-------------	------------

Pocin ana limarija, d=0,55 mm

MATERIJAL URA UNAT

1	Vise i žlijeb okruglog presjeka i pripadaju e kuke, r.š. 33 cm;	m'	16,00	90,00	1.440,00
2	Podložni lim na okapnici, r.š. 33 cm;	m'	16,00	90,00	1.440,00
3	Odvodne cijevi i pripadaju e obujmice, r.š. 33 cm,	m'	8,00	90,00	720,00
4	Odvodni kotli , okrugli presjek, r.š. 33 cm,	kom	2,00	90,00	180,00
5	Koljeno vertikalne odvodne cijevi za spoj žlijeba i odvodne cijevi, ("labu i vrat"), okrugli presjek, r.š. 33 cm;	kom	2,00	180,00	360,00
6	Izljevno koljeno na dnu vertikalne odvodne cijevi, okrugli presjek, r.š. 33 cm;	kom	2,00	90,00	180,00
7	Obrubni lim dimnjaka, r.š. 40 - 50 cm;	m'	4,00	120,00	480,00
8	Rubni lim na zabatu krovne plohe ili limena maska ispod rubnog crijepa, ("veterlajsna"), r.š. 33 cm;	m'	12,50	90,00	1.125,00

X	LIMARSKI RADOVI - pocin ani lim	UKUPNO:	5.925,00
---	---------------------------------	---------	----------

REKAPITULACIJA

II	DEMONTAŽE I RUŠENJA	UKUPNO:	3.300,00
III	TESARSKI RADOVI	UKUPNO:	2.500,00
V	IZOLATERSKI RADOVI	UKUPNO:	750,00
VI	KROVOPOKRIVA KI RADOVI	UKUPNO:	4.062,50
X	LIMARSKI RADOVI - pocin ani lim	UKUPNO:	5.925,00

SVI RADOVI I MATERIJALI		UKUPNO:	16.537,50
		PDV 25%:	4.134,38

SVI RADOVI I MATERIJALI		SVEUKUPNO:	20.671,88
--------------------------------	--	-------------------	------------------

Napomena:

Sve stavke i iskazane jedini ne cijene opisuju samo radove bez materijala, osim u dimnjacima, limarskim i zidarskim radovima gdje su uključeni i materijali.

OPŠTE NAPOMENE UZ TROŠKOVNIK :

SVI RADOVI SE IZVODE ETAPNO, UZ STALNU ZAŠTITU PVC FOLIJOM U SLUČAJU
KIŠE, PO ZAVRŠETKU DNEVNIH RADOVA, SVE EVENTUALNO NEPOKRIVENE
PLOHE KROVA SE PREKRIJU PVC FOLIJOM I U SVIM VRSTAMA

U PRIKAZANIM JEDINIČNIM CIJENAMA URAČUNATI SU SVI SPOJNI ELEMENTI

KONAKON OBRAČUN PREMA STVARNIM, IZMJERENIM VELIČINAMA NA OBJEKTU

JEDINIČNE CIJENE PRIKAZANE U OVOM TROŠKOVNIKU OSTAJU
NEPROMIJENJENE DO KRAJA TEKUĆE GODINE, OSIM U SLUČAJU VEŠTAČI
PROMJENA CIJENA RADA I/ILI GRAĐEVINSKOG MATERIJALA

SVI EVENTUALNI RADOVI KOJI BI SE POJAVILI, A NISU OBUHVATENI OVIM
TROŠKOVNIKOM, NAPRAVITELJE SE I OBRAČUNATI ISKLJUČIVO U DOGOVORU
SA INVESTITOROM

PLAĆANJE I NAČIN PLAĆANJA UTVRĐUJU SE DOGOVOROM PO PRIHVATANJU
PONUDBENOG TROŠKOVNIKA

PO IZVOĐENJU SVIH NAVEDENIH RADOVA, TE PO IZVRŠENOM PLAĆANJU OD
STRANE INVESTITORA - NARUČITELJA RADOVA, IZVOĐAČA IZDAJE JAMSTVO NA
SVE IZVEDENE RADOVE U SKLADU SA STAVKAMA TROŠKOVNIKA U TRAJANJU OD
PET (5) GODINA

PREMA ZAJEDNIČKOM DOGOVORU,
IZRAĐUJE SE I POSEBAN UGOVOR U KOJEMU SE REGULIRAJU
UVJETI IZVOĐENJA GRAĐEVINSKIH RADOVA, NAČIN PLAĆANJA, ROKOVI
IZVOĐENJA I SLIČNO

OPCIJA PONUDE : 15 DANA

Mjesto,
datum

Ime firme
potpis i pečat